Selam olsun memleketimin tarhanasını ya-
pan gelinine, kızına; selam olsun elleri nasırlı ana-
lara, bacılara; selam olsun apak saçlı ebelere, ni-
nelere. Selam olsun tarhanayı soframıza getiren
öpülesi ellerin sahiplerine.

Mert ÖZTÜRK İHO 8/C

SİNANEDDİN MEDRESESİ
Kitabesine göre Hamitoğullarından El Emin Sinaneddin Calis tarafın-

dan H. 719 / M. 1319 yılında yaptırılmıştır. Dikdörtgen planlı eser, açık avlu-
lu medreselerden iki katlı olan gruba girmektedir. Büyük kısmı kesme taş-
tan yapılmış olan eserde üst katta moloz taş, ahşap ve devşirme malzeme-
de kullanılmıştır. Batı cephe ortasında yer alan portal dikdörtgen olarak
çıkıntı yapmaktadır.